

Hoffmann Seidenfaden ApS

Vilhelm Becks Vej 41, 8260 Viby J

CVR-nr. 33 36 26 25

Årsrapport

1. juni 2020 - 31. maj 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2021.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hoffmann Seidenfaden ApS Vilhelm Becks Vej 41 8260 Viby J
	CVR-nr.: 33 36 26 25
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 11. regnskabsår
Direktion	Jon Seidenfaden
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	Polperro ApS, Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulent- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 640.649 kr. mod 142.541 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.725.645 kr. mod -579.976 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af udviklingen i den tilknyttede virksomhed, der er påvirket af Coronakrisen, som har medført manglende betalinger og besværliggjort inddrivelsen af tilgodehavender. Dette har ligeledes medført krav om indfrielse af eksterne selskabers bankgæld, for hvilke selskabet har kautioneret, hvilket har medført væsentlige omkostninger og træk på selskabets økonomiske ressourcer i størrelsesordenen 3,4 mio.

Kapitalandelen og tilgodehavender hos denne er derfor nedskrevet og indregnet uden værdi.

Selskabets kapitalejere har indtil udgangen af regnskabsåret 2021/22 tilkendegivet, ikke at ville kræve sit nuværende mellemværende indfriet før selskabets likviditet tillader det, således at selskabet forventes at have den fornødne likviditet til at kunne honorere sine forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (Covid-19) påvirker stadig den tilknyttede virksomheds kunders betalingsevne og -villighed. Det er vanskeligt at forudsige effekten heraf, men det er ledelsens vurdering, at dette vil medføre økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	640.649	142.541
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-18.439	-24.585
Andre driftsomkostninger	<u>-3.394.191</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-2.771.981	117.956
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-32.000	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-472.220
Andre finansielle indtægter	191.938	15.313
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-184.806
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-113.602</u>	<u>-56.219</u>
Resultat før skat	-2.725.645	-579.976
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-2.725.645</u>	<u>-579.976</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-234.720
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.725.645</u>	<u>-345.256</u>
Disponeret i alt	<u>-2.725.645</u>	<u>-579.976</u>

Balance 31. maj

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede licenser samt lignende rettigheder	0	18.439
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>18.439</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.740.710	3.561.234
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.740.710</u>	<u>3.561.234</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.740.710</u>	<u>3.579.673</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.600	147.881
Tilgodehavende selskabsskat	37.369	40.951
Andre tilgodehavender	845.090	0
Tilgodehavender i alt	<u>901.059</u>	<u>188.832</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	466.946
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>466.946</u>
Likvide beholdninger	11.611	21.316
Omsætningsaktiver i alt	<u>912.670</u>	<u>677.094</u>
Aktiver i alt	<u>3.653.380</u>	<u>4.256.767</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-6.439.523	-3.713.878
Egenkapital i alt	-6.359.523	-3.633.878
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.880.566	7.719.554
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.880.566	7.719.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.476	51.301
Anden gæld	100.861	119.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	132.337	171.091
Gældsforpligtelser i alt	10.012.903	7.890.645
Passiver i alt	3.653.380	4.256.767
1 Særlige poster		
7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2020	80.000	-3.713.878	-3.633.878
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.725.645	-2.725.645
	80.000	-6.439.523	-6.359.523

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Omkostninger:		
Kautionsforpligtelser vedrørende eksterne selskaber	3.394.191	0
Nedskrivning af kapitalandel i associeret virksomhed	0	702.353
Nedskrivning af tilgodehavender hos associeret virksomhed	0	259.206
	<u>3.394.191</u>	<u>961.559</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Kautionsforpligtelser indgår i resultatopgørelsen under "Andre driftsomkostninger"	-3.394.191	0
Nedskrivning af kapitalandel indgår i resultatopgørelsen under "Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed"	0	-702.353
Nedskrivning af tilgodehavender indgår i resultatopgørelsen under "Andre eksterne omkostninger" og "Nedskrivning af finansielle aktiver"	0	-259.206
	<u>0</u>	<u>-259.206</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-3.394.191</u>	<u>-961.559</u>

Noter

2. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede licenser samt lignende rettigheder
Kostpris primo	122.925
Kostpris ultimo	122.925
Af- og nedskrivninger primo	104.486
Årets afskrivninger	18.439
Af- og nedskrivninger ultimo	122.925
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	<u>31/5 2021</u>	<u>31/5 2020</u>
Tilgang i årets løb	32.000	0
Overførsler i årets løb	237.500	0
Kostpris ultimo	269.500	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-32.000	0
Overførsler i årets løb	-237.500	0
Nedskrivninger ultimo	-269.500	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Polperro ApS	Haderslev	100 %

Noter

	<u>31/5 2021</u>	<u>31/5 2020</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	237.500	237.500
Overførsler i årets løb	-237.500	0
Kostpris ultimo	0	237.500
Nedskrivninger primo	-237.500	234.720
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-472.220
Overførsler i årets løb	237.500	0
Nedskrivninger ultimo	0	-237.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	3.940.000	3.190.000
Tilgang i årets løb	40.000	750.000
Afgang i årets løb	-750.000	0
Kostpris ultimo	3.230.000	3.940.000
Nedskrivninger primo	-378.766	-340.585
Årets nedskrivninger	-110.524	-38.181
Nedskrivninger ultimo	-489.290	-378.766
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.740.710	3.561.234

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/5 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/5 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.880.566	0	9.880.566	0
	<u>9.880.566</u>	<u>0</u>	<u>9.880.566</u>	<u>0</u>

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	2.740.710
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-142.524</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i værdipapirer og kapitalandele, hvis andel af den regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2021 udgør 1.785 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Baywatch ApS og Polperro ApS mellemværender med pengeinstitutter, der pr. 31. maj 2021 udviser gæld på henholdsvis 125 t.kr. og 3.619 t.kr.

Endvidere har selskabet stillet selvskyldnerkaution for Imbro Vækst - Aarhus Centrum A/S gæld til realkreditinstitutter, der overstiger en belåningsgrad på 60%, samt for SPI - Horsens A/S gæld til realkreditinstitutter. Kautitionerne er begrænset til henholdsvis maksimalt 328 t.kr. og 250 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.